



**ШАЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ШАЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ**

**РІШЕННЯ**

22 грудня 2017 року № 26/22  
с/мт Шацьк

**Про внесення змін до рішення селищної  
ради від 28.12.2016 року № 13/3  
«Про селищний бюджет на 2017 рік»**

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 78 Бюджетного Кодексу України, селищна рада

**В И Р І Ш И Л А :**

Внести до рішення селищної ради від 28.12.2016р. №13/3 «Про селищний бюджет на 2017 рік» такі зміни:

1. У пункті 1:

а) в абзаці першому цифри «54 420 440», «50 877 810», замінити відповідно цифрами «54 984 940», «51 442 310»;

б) в абзаці другому цифри «57 497 440», «44 885 779», замінити відповідно цифрами «58 061 940», «45 450 279».

2. У пункті 4 цифру «9 286 403» замінити цифрою «9 789 953».

3. У пункті 7 цифру «3 384 195» замінити цифрою «3 422 895».

4. Внести зміни до додатків 1, 2, 3, 4, 5 до рішення селищної ради від 28.12.2016 року № 13/3 «Про селищний бюджет на 2017 рік», виклавши їх у новій редакції.

5. Начальнику-головному бухгалтеру відділу фінансово-господарського виконавчого комітету селищної ради (Н.В.Дударчук) забезпечення внести відповідні зміни в кошторисні призначення селищного бюджету на 2017 рік.

6. Додатки 1-5 до цього рішення є його невід'ємною частиною.

7. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань економічної політики, фінансування, планування бюджету, комунального майна та власності (Б.В.Тимошук) та відділ фінансово-господарського забезпечення виконавчого комітету селищної ради (Н.В.Дударчук).

Головуючий на сесії,  
секретар селищної ради  
Дударчук 20 169

Л.С.Цевух